


ájemce potvrzuje, že byly 
eby a požadavky a že mu byly zodpov

Dále pak potvrzuje, že zaznamenané pot eby a požadavky (pokud byly sd

toho, že údaje, které b
ny a že takový chyb

že ovlivnit doporu





ovna dohodli na tom, že následující pojmy budou 

sjednat i v jiné než písemné podob sobem využívajícím elektronické nebo jiné 

tím, že smluvní strana, které je dokument mající el

ástka jako nejvyšší možná hranice pln
 je cena nového vozidla téhož druhu (nebo s ním sro

 je cena vozidla, za kterou by bylo možné po
v téže jakosti a stupni opot

ástka jako nejvyšší možná hranice pln

nost blíže ozna

ní, jehož ú

 se považuje pojistná událost vzniklá z jedné a ste

hož jsou 



odcizení – krádež (zmocn ásti), krádež vloupáním (násilné vniknutí 
ásti), loupež (zmocn

použitím násilí nebo pohr žky bezprost
né užití vozidla (užití vozidla proti v

živelní události (p írodních sil – požár, výbuch, úder blesku, sesuv ne
 nebo stožár

. 1 jinak, sjednává se pro každé vozidlo havarijní 

sobenou újmu vzniklou ublížením na zdraví nebo usmr
 vynaložené náklady spojené s pé

ci, jakož i škodu vzniklou odcizením v



 vynaložené náklady spojené s právním zastoupením p
až c); v souvislosti se škodou podle písmene b) neb

, že v rámci P

 na každého 

, jejichž seznam je uveden ve vyhlášce Ministerstva

žných 

žka (dle technického pr



ních služeb 
ních služeb se vztahuje na všechna vozidla za ní služba 

 telefonické žádosti oprávn

ní služba spojená s havárií a odcizením vozidla. Ro

Žádost o p

emž pojistným obdobím je 1 pojistný rok (12 kalendá

í dle níže uvedených pravidel. 

 požadavku pojistníka –  
azována vozidla, u nichž došlo k zániku pojišt

stanovuje, že platné jsou vždy údaje uvedené v tech kazu vozidla. Jestliže bude zjišt

vždy provedena oprava technických údaj
na možnost krácení pojistného pln

okamžikem uvedeným v podsmlouv . Tento okamžik nesmí p edcházet okamžiku vzniku dané 

 žádosti o zm
edchozího odstavce s tím, že pojiš

, že k akceptaci nedojde, z

konec pojistného období vždy shodný s koncem pojist
i nejbližším vyú

 se, že nove
 od okamžiku nabytí vlastnictví vozidla pojišt



umož
že vzniknout 

koupı

užívat na základ
ný toto vozidlo požaduje pojistit, je povinen toto 

vodu nezaplacení náleží pojistiteli pom

pojistné smlouvy zanikají ke stejnému dni též pojiš

se, že sazby pojistného jsou platné po celou dobu t

žního ústavu 

ový doklad (faktura) bude vystaven pojistitelem vžd
tvrtletí, ve kterém byly služby poskytovány. Datem 
tvrtletí, ve kterém byly služby poskytovány. 

ový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti 



 požadovány), jako p

, že faktura nebude obsahovat n kterou náležitost nebo bude obsahovat nesprávné 

Ujednává se, že ceny pojišt

ovna a pojistník se zavazují dodržovat povinnosti s

že být daný mj. ekonomickými 

ném užívání, budou 

irážkou. 



Pojistník a pojistitel sjednávají, že veškeré skute
nosti, o nichž se dozví v souvislosti se smlouvou, 

smluvními stranami považovány za d rné, aniž by bylo nutné tyto informace jednotliv
rné informace je považován 

12.2 Pojistník a pojistitel se zavazují, že veškeré
získají, budou použity výhradn

ijímající smluvní strana se zavazuje používat k och
ným užíváním, poskytnutím, zve e, avšak v žádném 

e, než je míra pé e, kterou využívá k ochran

12.4. Smluvní strany se zavazují, že D
nevyužijí pro sebe nebo pro jinou osobu. P že poskytnout 

po obdržení písemného souhlasu sd

12.6. Každá ze smluvních stran se zavazuje vynaloži
 dodržována jejími zam

elu spolupráce použije. Použije-li n

ž povinna zavázat t

ny jinak, než následkem zanedbání povinnosti jedné 

íve, než je sd
 -jsou vyžádány soudem, státním zastupitelstvím neb

ádné poskytování služeb dle této smlouvy vyžaduje z

 shromaž
e informací, používání, t ní nebo kombinování, blokování a likvidace s využit



služeb dle této smlouvy. 
lužeb dle této smlouvy. Ukon

až do okamžiku jejich protokolární úplné likvidace 
Smluvní strany se dohodly, že cena za zpracování os  této smlouvy je již 

 za poskytování služeb dle této smlouvy, p emž pojistitel nemá nárok  

Pojistník prohlašuje, že tyto údaje budou aktuální, esné a pravdivé, jakož i to, že tyto údaje budou 

sobem za použití jasných a jednoduchých 
lení požadovaná Na

 žádného dalšího zpracovatele bez p

 doložených pokyn

povinnosti reagovat na žádosti o výkon práv subjekt , jakož i pro spln

 používaly pouze 

 zvláštních uživatelských oprávn
- zajistit, že jeho zam

- na žádost pojistníka kdykoliv umožnit provedení a

u poskytování služeb. 

zajistily a byly schopny kdykoliv doložit, že zprac

zpracování, jakož i k jinému zneužití, a tato opat žné revidovat a aktualizovat; 
žné revidovat a aktualizovat záznamy o zpracování o

eních, jejichž zve

- postupovat v souladu s dalšími požadavky Na
, zejména dodržovat obecné zásady zpracování osobní



V každém jednotlivém p
n požadovat od pojistitele zaplacení 

V každém jednotlivém p
n požadovat od pojistitele zaplacení 

n využít institut zapo

ástka se považuje  
za zaplacenou okamžikem jejího p

Pojistník svým podpisem stvrzuje, že 

Pojistník prohlašuje, že byl informován o zpracován  a že podrobnosti 

pojistitele. Pojistník se zavazuje, že pojistiteli 

P k nahlížení do spis

Jako pojistník dále potvrzuji, že jsem se p



pojistné podmínky verze VPPPMV-F-12/2019 (Sdružené 

15.1.   Ujednává se, že pokud jsou smluvní ujednání iloženými 
iložených 

domí, že smlouva v

že být zve
i dodržení zvláštních právních p

vztahu založeného smlouvou mezi pojistníkem a pojis
, že se jakékoliv spory mezi smluvními stranami nep

 urovnat, se smluvní strany dohodly, že místn

mž bude doru

uložena u provozovatele poštovních služeb, a to i tehdy, jestliže se adresát o jejím uložení nedozv
anský zákoník se nepoužije. 

 již formou sd lení informace, tiskovým prohlášením, užitím v rekl

15.9.  Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu p






